

FUNDACJA  
**NASZA SOBÓTKA**

Sobótka, 07-04-2019

*p. Białucha*

URZĄD MIASTA I GMINY SOBÓTKA  
WPŁYNEŁO

dnia 09. 05. 2019

L. op. *du 667* ilość zał. .... podpis. *du*

Znak sprawy.....

**Petycja w sprawie budowy skateparku w Sobótce**

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka  
Mirostaw Jarosz  
ul. Rynek 1, 55-050 Sobótka  
tel. 713162043

Szanowny Panie Burmistrzu,

w ostatnich latach można zaobserwować bardzo dynamiczny rozwój sportów ekstremalnych, w tym jazdy na deskorolce, hulajnodze, rolkach i rowerach BMX. Sporty te przyciągają coraz szersze rzesze młodzieży, przy czym do uprawiania tych sportów niezbędne są specjalnie przygotowane place – skateparki.

W dzisiejszych czasach skatepark to miejsce aktywnego wypoczynku dzieci i młodzieży – miejsce gdzie można pojeździć, spędzić wolny czas i spotkać się z ludźmi dzielącymi podobną pasję. Niestety, z braku miejsca specjalnie dla nich przeznaczonych, osoby jeżdżące na deskorolce, hulajnodze, rolkach i BMX-ach jeżdżą po publicznych placach i ulicach, niejednokrotnie przyczyniając się do szybszego niszczenia murków, ławek i nawierzchni. Dodatkowo, uprawiając swój sport w miejscach do tego nie przeznaczonych, narażają zarówno siebie, jak i przechodniów, na nieprzyjemności, a nawet niebezpieczeństwo – np. jeżdżąc w pobliżu ulic lub na parkingach, ryzykują potrącenie przez przejeżdżające samochody.

Skatepark jest bezpiecznym miejscem do uprawiania tego rodzaju sportu oraz rozwijania swoich umiejętności – młodzież jeździłaby w jednym, specjalnie do tego przeznaczonym, miejscu i nie niszczyłaby elementów użyteczności publicznej oraz nie przeszkadzałaby przechodniom. Dodajmy, że skatepark to nie tylko obiekt sportowy, ale też miejsce aktywności i kreatywności młodych ludzi związanych z tym stylem życia.

W związku z brakiem w Sobótce takiego obiektu, zwracamy się z prośbą o zbudowanie skateparku w naszym mieście. Jesteśmy głęboko przekonani, iż Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka oraz Urząd Miasta i Gminy Sobótka przychyli się do naszej inicjatywy. Pragniemy nadmienić również, iż jest wiele możliwości pozyskania dodatkowych funduszy na ten cel – są to zarówno fundusze ogólnopolskie i unijne na rozwój infrastruktury sportowej, jak i granty lokalne (doskonałe na uzupełnianie np. elementów skateparku).

Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszego pomysłu.

Dołączamy listy z podpisami osób, które wyraziły swoje poparcie dla powyższej petycji i budowy skateparku w naszym mieście.

Aleksandra Drej, Prezes Zarządu

Fundacja **NASZA SOBÓTKA**  
ul. Słowackiego 4, 55-050 Sobótka  
NIP: 8961502037 REGON: 021210075  
KRS 0000350347